
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 2.022.904.819,84 1.324.907.045,02 10.169.469,25 49.777.222,28 0,00 21.309.421,58 1.002.678,34 0,00 557.225.341,13 20.555.859,53 0,00 37.957.782,71

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 543.954.397,49 263.155.789,59 919.427,55 45.285.915,43 0,00 0,00 1.002.678,34 0,00 213.158.436,29 20.432.150,29 0,00 0,00

  1. Legislativa 36.829.310,27 29.715.919,98 10.106,00 7.099.711,65 0,00 0,00 3.368,34 0,00 204,30 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 144.314.959,16 138.505.377,49 30.292,78 5.779.288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 57.848.368,00 40.240.506,08 211.864,61 17.284.847,31 0,00 0,00 11.150,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 57.757.643,95 40.152.782,03 208.864,61 17.284.847,31 0,00 0,00 11.150,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 90.724,05 87.724,05 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 229.198.786,17 307.553,89 8.370,00 0,00 0,00 0,00 494.080,00 0,00 207.956.631,99 20.432.150,29 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 67.474.892,26 46.461.847,89 655.594,16 14.761.770,21 0,00 0,00 494.080,00 0,00 5.101.600,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 6.476.837,66 6.189.140,29 0,00 287.697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 1.811.243,97 1.735.443,97 3.200,00 72.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 259.190.277,45 251.529.824,59 1.803.200,93 922.468,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4.934.783,00 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 214.311.065,05 207.232.533,79 1.578.302,93 581.281,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4.918.947,04 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 44.879.212,40 44.297.290,80 224.898,00 341.187,64 0,00 0,00 0,00 0,00 15.835,96 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 1.114.698.508,21 791.189.422,38 6.919.217,18 2.327.967,41 0,00 21.309.421,58 0,00 0,00 292.828.770,42 123.709,24 0,00 0,00

  1.Salud 335.954.506,68 199.376.040,76 770.259,33 84.560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 135.723.646,57 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 40.612.969,58 40.328.382,73 200.026,83 84.560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 295.341.537,10 159.047.658,03 570.232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.723.646,57 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 79.453.175,11 19.499.884,76 260.800,48 988.433,34 0,00 0,00 0,00 0,00 58.704.056,53 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 3.886.496,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.886.496,67 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 690.088.523,43 567.045.968,56 5.857.879,35 1.236.974,05 0,00 21.309.421,58 0,00 0,00 94.514.570,65 123.709,24 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 368.451.543,11 330.636.784,27 55.674,25 163.088,01 0,00 20.684.495,08 0,00 0,00 16.911.501,50 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 221.444.141,87 200.695.403,96 0,00 153.660,00 0,00 624.926,50 0,00 0,00 19.970.151,41 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 25.111.888,56 21.745.234,41 0,00 137.147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3.229.506,63 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 58.372.828,08 7.218.190,86 5.727.064,42 423.258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.004.314,80 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 9.847.259,53 4.063.360,78 75.140,68 359.820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5.225.228,31 123.709,24 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 6.860.862,28 2.686.994,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.173.868,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 1.050.484,95 1.050.484,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 2.640.242,66 2.640.242,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 2.599.335,23 2.599.335,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 40.907 40.907,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 1.120.894,14 1.079.496,12 23.398,02 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 1.120.894,14 1.079.496,12 23.398,02 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 504.184,57 497.304,57 6.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 67.103.853,99 19.032.008,46 527.623,59 1.240.870,51 0,00 0,00 0,00 0,00 46.303.351,43 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 4.433.570,83 1.337.313,83 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.094.357,00 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 1.061.637,78 1.061.637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 3.371.933,05 275.676,05 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.094.357,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 1.307.093,46 1.233.427,44 6.970,00 66.696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 42.050.941,60 2.668.040,06 440.000,00 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.282.901,54 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 39.848.833,35 465.931,81 440.000,00 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.282.901,54 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 2.202.108,25 2.202.108,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 2.383.954,31 2.383.954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 3.518.539,41 3.518.539,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 29.250,00 29.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 13.144.332,36 7.625.311,39 80.653,59 512.274,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4.926.092,89 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 968.780,73 968.780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 1.149.639,47 1.149.639,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 10.190.734,03 4.693.215,38 78.183,27 493.242,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4.926.092,89 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 835.178,13 813.675,81 2.470,32 19.032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 84.198,98 84.198,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 151.973,04 151.973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 37.957.782,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.957.782,71

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 37.957.782,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.957.782,71

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/16

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

95.030.426,38 22.347.734,50 64.569,34 2.963.781,04 0,00 66.520.095,70 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.130.045,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.787.493,75 6.701.419,66 56.721,34 642.249,77 0,00 64.382.902,98 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.787.493,75 6.701.419,66 56.721,34 642.249,77 0,00 64.382.902,98 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.787.493,75 6.701.419,66 56.721,34 642.249,77 0,00 64.382.902,98 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.112.886,83 15.646.314,84 7.848,00 2.321.531,27 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.112.886,83 15.646.314,84 7.848,00 2.321.531,27 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.112.886,83 15.646.314,84 7.848,00 2.321.531,27 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.130.045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.130.045,80

3.130.045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.130.045,80

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/01/16

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

2.117.935.246,22 1.347.254.779,52 10.234.038,59 52.741.003,32 0,00 87.829.517,28 1.006.878,34 0,00 557.225.341,13 20.555.859,53 0,00 0,00 41.087.828,51

543.954.397,49 263.155.789,59 919.427,55 45.285.915,43 0,00 0,00 1.002.678,34 0,00 213.158.436,29 20.432.150,29 0,00 0,00 0,00

36.829.310,27 29.715.919,98 10.106,00 7.099.711,65 0,00 0,00 3.368,34 0,00 204,30 0,00 0,00 0,00 0,00

144.314.959,16 138.505.377,49 30.292,78 5.779.288,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.848.368,00 40.240.506,08 211.864,61 17.284.847,31 0,00 0,00 11.150,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.757.643,95 40.152.782,03 208.864,61 17.284.847,31 0,00 0,00 11.150,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.724,05 87.724,05 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229.198.786,17 307.553,89 8.370,00 0,00 0,00 0,00 494.080,00 0,00 207.956.631,99 20.432.150,29 0,00 0,00 0,00

67.474.892,26 46.461.847,89 655.594,16 14.761.770,21 0,00 0,00 494.080,00 0,00 5.101.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.476.837,66 6.189.140,29 0,00 287.697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.811.243,97 1.735.443,97 3.200,00 72.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259.190.277,45 251.529.824,59 1.803.200,93 922.468,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4.934.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214.311.065,05 207.232.533,79 1.578.302,93 581.281,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4.918.947,04 0,00 0,00 0,00 0,00

44.879.212,40 44.297.290,80 224.898,00 341.187,64 0,00 0,00 0,00 0,00 15.835,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.186.486.001,96 797.890.842,04 6.975.938,52 2.970.217,18 0,00 85.692.324,56 4.200,00 0,00 292.828.770,42 123.709,24 0,00 0,00 0,00

335.954.506,68 199.376.040,76 770.259,33 84.560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 135.723.646,57 0,00 0,00 0,00 0,00

40.612.969,58 40.328.382,73 200.026,83 84.560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295.341.537,10 159.047.658,03 570.232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.723.646,57 0,00 0,00 0,00 0,00

79.453.175,11 19.499.884,76 260.800,48 988.433,34 0,00 0,00 0,00 0,00 58.704.056,53 0,00 0,00 0,00 0,00

3.886.496,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.886.496,67 0,00 0,00 0,00 0,00

690.088.523,43 567.045.968,56 5.857.879,35 1.236.974,05 0,00 21.309.421,58 0,00 0,00 94.514.570,65 123.709,24 0,00 0,00 0,00

368.451.543,11 330.636.784,27 55.674,25 163.088,01 0,00 20.684.495,08 0,00 0,00 16.911.501,50 0,00 0,00 0,00 0,00

221.444.141,87 200.695.403,96 0,00 153.660,00 0,00 624.926,50 0,00 0,00 19.970.151,41 0,00 0,00 0,00 0,00

25.111.888,56 21.745.234,41 0,00 137.147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3.229.506,63 0,00 0,00 0,00 0,00

58.372.828,08 7.218.190,86 5.727.064,42 423.258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.004.314,80 0,00 0,00 0,00 0,00

9.847.259,53 4.063.360,78 75.140,68 359.820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5.225.228,31 123.709,24 0,00 0,00 0,00

6.860.862,28 2.686.994,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.173.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.050.484,95 1.050.484,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.640.242,66 2.640.242,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.599.335,23 2.599.335,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.907,43 40.907,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72.908.387,89 7.780.915,78 80.119,36 660.249,77 0,00 64.382.902,98 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72.908.387,89 7.780.915,78 80.119,36 660.249,77 0,00 64.382.902,98 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504.184,57 497.304,57 6.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87.216.740,82 34.678.323,30 535.471,59 3.562.401,78 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 46.303.351,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4.433.570,83 1.337.313,83 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.094.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.061.637,78 1.061.637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.371.933,05 275.676,05 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.094.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.307.093,46 1.233.427,44 6.970,00 66.696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.163.828,43 18.314.354,90 447.848,00 2.981.531,27 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 38.282.901,54 0,00 0,00 0,00 0,00

59.961.720,18 16.112.246,65 447.848,00 2.981.531,27 0,00 2.137.192,72 0,00 0,00 38.282.901,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2.202.108,25 2.202.108,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.383.954,31 2.383.954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.518.539,41 3.518.539,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.250,00 29.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.144.332,36 7.625.311,39 80.653,59 512.274,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4.926.092,89 0,00 0,00 0,00 0,00

968.780,73 968.780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.149.639,47 1.149.639,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.190.734,03 4.693.215,38 78.183,27 493.242,49 0,00 0,00 0,00 0,00 4.926.092,89 0,00 0,00 0,00 0,00

835.178,13 813.675,81 2.470,32 19.032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84.198,98 84.198,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151.973,04 151.973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.087.828,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.087.828,51

41.087.828,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.087.828,51

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O
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